



**TÅSINGE GRØNT APS
VÅRØVEJ 18
SVENDBORG**

CVR. NR. 35 80 74 62

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. december 2025**

Christian Peter Lund Langeland
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 563.743.

Årets resultat er utilfredsstillende og ligger væsentligt under det forventede niveau. Resultatudviklingen skal primært ses i lyset af, at selskabets hidtidige råvareleverandør i årets løb ikke har været i stand til at levere i henhold til de indgåede kontrakter. Dette har medført, at selskabet har måttet indkøbe råvarer på det frie marked til markant forhøjede priser, hvilket har påvirket både bruttoavance og årets resultat negativt.

Med virkning fra og med det nye regnskabsår er der sikret nye og mere robuste leveringsaftaler med centrale leverandører, hvilket sikrer en stabil råvareforsyning fremadrettet. Det nye regnskabsår er indledt med tilfredsstillende aktivitet og et positivt

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet er solidt positioneret for det kommende år og forventer en væsentlig forbedret indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Noter	2024/2025	2023/2024 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.277.094	3.183
1 Personaleomkostninger	-2.161.587	-2.307
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-785.917</u>	<u>-646</u>
DRIFTSRESULTAT	-670.410	230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	5.368	7
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.902	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-48.790</u>	<u>-74</u>
RESULTAT FØR SKAT	-722.734	164
Skat af årets resultat	<u>158.991</u>	<u>-36</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-563.743</u>	<u>128</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-563.743</u>	<u>128</u>
DISPONERET I ALT	<u>-563.743</u>	<u>128</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2025

		AKTIVER	
Noter		2025	2024
			t.kr.
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.374.685</u>	<u>3.195</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>2.374.685</u>	<u>3.195</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.374.685</u>	<u>3.195</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	145.442	295
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>148.440</u>	<u>374</u>
	Varebeholdninger	<u>293.882</u>	<u>669</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.095.445	916
	Andre tilgodehavender	51.320	6
	Periodeafgrænsningsposter	<u>102.473</u>	<u>113</u>
	Tilgodehavender	<u>1.249.238</u>	<u>1.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.837</u>	<u>303</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.924.957</u>	<u>2.007</u>
	AKTIVER	<u><u>4.299.642</u></u>	<u><u>5.202</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2025

		PASSIVER	
Noter		2025	2024
			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.694.345	2.258
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.744.345</u>	<u>2.308</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>188.974</u>	<u>313</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>188.974</u>	<u>313</u>
3	Gæld til kreditinstitutter	<u>823.345</u>	<u>1.208</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>823.345</u>	<u>1.208</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.641	416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.458	536
	Gæld til tilknyttede virksomheder	181.431	22
	Anden gæld	<u>333.448</u>	<u>399</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.542.978</u>	<u>1.373</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.366.323</u>	<u>2.581</u>
	PASSIVER	<u><u>4.299.642</u></u>	<u><u>5.202</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Andre forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2024	50.000	2.258.088	0	2.308.088
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-563.743</u>	<u>0</u>	<u>-563.743</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u>50.000</u>	<u>1.694.345</u>	<u>0</u>	<u>1.744.345</u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.926.454	2.026
Vikarer	78.583	20
Pensioner	139.765	122
Kørselsgodtgørelse	115.217	152
Andre omkostninger til social sikring	95.227	79
Lønrefusioner	-193.659	-92
	<u>2.161.587</u>	<u>2.307</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	2025	2024
ANSKAFFELSESSUM		t.kr.
Saldo 1/7 2024	5.414.617	5.120
Afgang	-437.500	-18
Tilgang	396.773	313
ANSKAFFELSESSUM PR. 30/6 2025	<u>5.373.890</u>	<u>5.415</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/7 2024	2.219.148	1.577
Årets afskrivninger	785.917	646
Afskrivninger på afhændede aktiver	-5.860	-3
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 30/6 2025	<u>2.999.205</u>	<u>2.220</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2025	<u>2.374.685</u>	<u>3.195</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.707.269 (kr. 2.263.682 i 2024).



	2025	2024
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	1.207.986	1.624
Overført til kortfristet gæld	<u>-384.641</u>	<u>-416</u>
	<u>823.345</u>	<u>1.208</u>

Restgæld efter 5 år kr. 0.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, i alt kr. 203.415.

Selskabet er sambeskattet med C Langeland Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 ANDRE FORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 168.000.

Lejeforpligtelser driftsmateriel, kr. 399.163.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets og C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.056.743.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-12-18 06:19:46 UTC+00:00

Direktør

Christian Peter Lund Langel...



DK MitID - 227d4505-6fd4-40b0-91b7-26b441bed050

2025-12-18 06:25:07 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - e42fee7b-d3bf-454b-b64b-ae6bdae54ebc

2025-12-18 10:25:12 UTC+00:00

Dirigent

Christian Peter Lund Langel...



DK MitID - 24d551a6-477b-4fba-be36-6808e3bdb0fb